ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   января   2019   года  № 93/695-6

город Смоленск

О возложении полномочий избирательных

комиссий вновь образованных

муниципальных образований Холм-

Жирковского района Смоленской области на

территориальную избирательную комиссию

муниципального образования «Холм-

Жирковский район» Смоленской области

В связи со вступлением 1 января 2019 года в силу областного закона

от 20 декабря 2018 года № 182-з «О преобразовании муниципальных

образований Холм-Жирковского района Смоленской области, об установлении

численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого

созыва вновь образованных муниципальных образований Холм-Жирковского

района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока

полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований

Холм-Жирковского района Смоленской области», в целях проведения выборов

депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных

муниципальных образований, в соответствии с пунктом 4 статьи 24

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 3
1
 статьи 6 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з

«О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,

пунктом 4 статьи 11 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з

«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской

области» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии вновь образованного

муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-

Жирковского района Смоленской области, избирательной комиссии вновь

образованного муниципального образования Богдановского сельского

поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, избирательной

комиссии вновь образованного муниципального образования Лехминского

сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,

избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования

Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской

области на территориальную избирательную комиссию муниципального

образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

2. Начальнику информационно-аналитического отдела аппарата

избирательной комиссии Смоленской области настоящее постановление

разместить на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и направить в территориальную избирательную комиссию муниципального

образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

3. Начальнику организационно-методического отдела аппарата

избирательной комиссии Смоленской области направить настоящее

постановление в Департамент Смоленской области по внутренней политике

и Холм-Жирковский районный Совет депутатов Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROВыборы.info».

Заместитель председателя комиссии                                             И.В. Чурынин

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова